

---

## Echipament informatic si accesorii

I.D.: 97710135

---

Data publicarii 22.05.24 Coduri CPV 30125100-2 39300000-5 30000000-9

---

Pretul estimativ: 9.550,00 RON - 9.550,00 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE IT : 1 Boxe 2.0, 6W, negru bucata 25 110.00 2750.00 522.50 2 TASTATURI DELL cu fir, 104 taste format standard (104-108 taste), USB, negru bucata 25 85.00 2125.00 403.75 3 MOUSE DELL, PC sau NB, cu fir, USB, optic, 1000 dpi, butoane/scroll 3/1, negru bucata 25 55.00 1375.00 261.25 4 Memorie USB SANDISK USB 3.1, Type C, 64GB, 150MB/s, argintiu bucata 10 80.00 800.00 152.00 PACHET TONERE : 1 TONER BROTHER TN3480 Brother HL L5000,L5100,L5200,L6250,L6300,L6400, DCP L5500, MFC L5700, L5750 bucata 2 150.00 300.00 57.00 2 Cartus toner compatibil MFP M479dw ( Produs fara CHIP - se foloseste CHIP-ul de pe cartusul original cu care a venit imprimanta ) bucata 8 150.00 1200.00 228.00 3 Cartus toner compatibil Xerox 3025 3020 106R02773 bucata 4 150.00 600.00 114.00 4 Cartus toner compatibil CF259X , cu CHIP , HP LaserJet Pro M304a, M404dn, M404n, M404dw, MFP M428dw, MFP M428fdn, MFP M428fdw bucata 2 200.00 400.00 76.00.  
ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET.

---